供 货 合 同

甲方：新乡医学院三全学院
乙方：
甲、乙双方经友好协商，达成以下条款签订本合同。

一、合同总金额：￥      元，大写：
货物名称、规格、数量、要求见清单。

二、货物质量要求：乙方提供的货物应满足甲方的要求、数量及质量，符合国家标准以及本产品的出厂标准。

三、交货地点：新乡医学院三全学院指定地点，运费由乙方承担。

四、结算方式及日期：     年  月   日前交付使用。安装验收合格后30日内货款结清95%。

五、非人为因素，   年质保，终身维护。质保金为全款的5%，质保期满后无息返还。

六、争议的解决：合同履行的过程中发生的任何争议，双方通过友好协商方式解决。无法协商的，由合同履行地法院进行仲裁。

七、其他

本合同一式陆份， 甲方肆份，乙方贰份，自签订之日起生效。

本合同甲、乙双方的法定地址及其它规定如下：

甲方： 新乡医学院三全学院          乙方：

地址：                             地址：

委托代理人（签字）：                委托代理人（签字）：

电话：0373-7375753                 电话：

                                  时间：    年   月    日

 设备供货清单

	序号
	名称
	型号
	数量
	单位
	单价
	总价
	实验室